BRUNCH

Terms & Conditions apply. Offer available to pre-booked guests only.

BLUE AUSSIE
BREEZE

[t’s like a day at Bondi in a glass: smooth Captain
Morgan White Rum, Malibu Coconut Rum topped with
Blue Curacao & a fizzy Schweppes Lemonade finish.

LIFESAVER COSMO

A crackin’ mix of Smirnoff Passionfruit Vodka, Archers
Peach Schanpps and cranberry juice. It's a tangy,
tropical twist that'll save your arvo and keep the good
times rollin’.

PASSION FRUIT
MARTINI

The UK's favourite cocktail! It's a zesty mix of
Smirnoil Vanilla Vodka with passion fruit flavours
served with a shot of Prosecco on the side.

delight.

90 MINUTES

BOTTOMLESS DRINKS

BEER & CIDER

STRONGBOW °5:-0%ABV
BIRRA MORETT]I 9-6%RABV

CAMDEN HELLS
LAGER 3-6% RABV

PERONI NASTRO
AZZURO 51%ABV

AMSTEL a.1% ABV
FOSTER!S 3.7% ABV

BREAKFASTS

AUSSIE ALL DAYER n7s kKcAL

Cumberland sausages, bacon, fried eggs, tater bites, mushrooms,
grilled tomato, baked beans and toast.

VEGGIE ALL DAYER 972KcAL

THIS™ Isn’t Pork sausages, THIS™ Isn't bacon slices, fried eggs,
tater bites, mushrooms, half a grilled tomato, baked beans and toast.

(Make this vegan - 539 kcal - ask your server for more details)

BURGERS

Our burgers are served in a toasted bun with ketchup, burger sauce,
iceberg lettuce, chopped onion and gherkin, with skin-on fries
(Unless otherwise stated).

THE CLASSIC MELT BURGER 1092 KCAL

Beet burger topped with bacon, a burger cheese slice served in a
toasted bun with ketchup, burgers sauce, iceberg lettuce,
chopped onion and gherkin, with skin-on-fries and BBQ sauce.

FOOD

ANGRY AVO BURGER (V) 1039 KCcAL

THIS" Isn t beef burger topped with guac and avocado wedges tossed
in Frank’s® RedHot® sauce.

BUFFALO & BLUE BURGER 1327 xcAL

Crispy coated chicken topped with a blue cheese slice, crispy onion and
a crispy breaded chicken sirip tossed in a Frank’s® RedHot® sauce.

LITTLE REBEL BURGER 1319 KCAL

Beet burger topped with bacon and a burger cheese slice with bacon
& onion jam, onion rings and Easy Livin' BBQ sauce™ served in a toasted
bun with keichup, burgers sauce, iceberg letiuce, chopped onion and
gherkin, with skin-on-fries.

‘contains alcohol

SMOKIN’ HASH BURGER 1260 KcAL

Beet burger topped with tater bites, BBQ burnt ends and cheese sauce
served in a toasted bun with ketchup, burgers sauce, iceberg lettuce,
chopped onion and gherkin, with skin-on-fries.

Adults need 2000 kcal a day.

(V) Suitable for vegetarians. (VG) Suitable for vegans. (V-M) Made with vegetarian ingredients; however, produced in a factory which handles non-vegetarian ingredients, with a ‘may contain’ warning.

BOTTOMLESS

PINA HKOALA

A mix of Malibu Coconut Rum, Captain Morgan
White Rum, fresh pineapple juice, and a splash

of Schweppes lemonade. It’s a tropical treat that'll
have you grinnin’ like a koala in a gum tree.

ROO ROO
A take on the classic Woo Woo. It's Smirnoff Vodka, SUNSET DR'VES 0% = 146 KCAL

Archers Peach Schnapps and cranberry juice shaken
up into a fruity kick that'll have you hopping with

TASMANIA ICED TEA

An Aussie twist on the classic. Smirnoif Vodka,
Gordon’s Gin, Captain Morgan White Rum, Jose
Cuervo Silver Tequila, Triple Sec with a splash of
lemon juice, sugar syrup, and topped with Coca-Cola
Zero Sugar. It's a true-blue, down-under delight.

GLASS OF PROSECCO

GLASS 1% ABV

GORDON'’S 25ML 37.5% ABV
SMIRNOFEFF RED 25ML 37.5% ABV
CAPTAIN MORGAN WHITE

25ML 37.5% ABV

IJACK DANIEL’S 25ML 40% ABV

Ask for our selection of mixers and soft drinks.

_MAINS _

SHARERS

COCKTAILS &§ MOCKTAILS

SEX ON
BONDI BEACH

A cheeky mix of Smirnoff Vodka, Archers Peach
Schnapps, orange juice, and cranberry juice. It's
a fruity, beachy delight that’ll have you feelin’ like
you re loungin” at Bondi.

A stunning mix of orange juice and grenadine. It’s like
a sunset in a glass, with all the flavour and none of the
booze. Perfect for chillin’ any time of day.

SAFE SEX ON
BONDI BEACH ©% - 105 KCAL

Delicious peach syrup with orange juice and
cranberry juice. All the fun, none of the booze.
Perfect for a cheeky, sober arvo.

SPIRIT & SPARKLING [l LOW & NO

HEINEKEN

0% ABV 330ML 69KCAL

GUINNESS 0.0

0% ABV S38ML 91KCAL

CHICHKEN PARMI 1052 KcAL

Chicken schnitzel fillet topped with a tomato & basil sauce and melted
mozzarella with a dressed salad and skin-on-fries.

BURRITO BOWL (v) 639 KCAL

With coriander & lime rice, fresh salsa, roasied peppers, sweet & sour onion,
jalapeno, sour cream, guac and cheese sauce all served in a tortilla bowl.

MAC ‘N’ CHEESE (v)869 KCAL

Top-notch tucker at its hinest, served up with a dressed salad and four baked
doughballs.

SWEETCORN WINGS THKG SHARER (v)

1695 KCAL

Choose Your Coating :

Easy Livin' BBQ sauce ‘contains alcohol (V) + 77 kcal
Frank’s® RedHot® Sauce & Sour Cream (V) + 63 kcal
Inferno Hot Sauce (V) + 41 kcal

Korean BBQ Sauce (V) + 92 kcal

Chipotle Mayo (V) + 277 kcal

CHICKEN WINGS THG SHARER 1021KkcAL

Choose Your Coating :

Easy Livin' BBQ sauce “contains alcohol + 77 kcal

Frank’s® RedHot® Sauce & Sour Cream (V) + 63 kcal
Inferno Hot Sauce + 41 kcal

Korean BBQ Sauce + 92 kcal

Chipotle Mayo + 277 kcal

CLASSIC NACHOS (v) n22keAL
RECOMMENDED FOR 2 PEOPLE

Topped with cheese sauce, mozzarella, guac, fresh salsa,
sour cream, jalapenos and rocket.

VEGAN NACHOS (vc) 1282 kcAL
RECOMMENDED FOR 2 PEOPLE

Topped with Sheese®, vegan mayo, guac, fresh salsa and
jalapenos, finished with sweet & sour onion and rocket.

(VG-M) Made with vegan ingredients; however, produced in a factory which handles non-vegan ingredients, with a ‘may contain’ warning. Please note that we do not operate a dedicated vegetarian/vegan Kitchen
arca. Do you have any allergies? Plecase inform stalf of any allergies before placing your order, even if you have eaten the dish before, as ingredients can change and menus do not list all ingredients. Full allergen
information is available for all food and drinks, detailing the 14 legally declarable allergens contained in our dishes. While all reasonable steps will be taken to avoid the uninientional presence of allergens,

we cannot guarantee that any products are 100% free from allergens, owing to possible cross-contamination. All vegan cheese used in our dishes is non-dairy. Our burger cheese slice# is processed.

Fish and pouliry dishes may contain bones. * Easy Livin' BBQ sauce contains alcohol. All weights are approximate uncooked. Ingredients are based on standard product formulations; variations may occur.
Calories/nuiritional values stated are subject to change. There is significant risk of cross-contamination in our deep fat fryers. Bottomless brunch is for a minimum of two people and the whole table must be taking
part in the offer. Choose a single brunch food item with unlimited drinks from the selecied range. Price is per person and drinks cannot be shared. Drinking to excess will not be permitied and participants are
required to drink responsibly at all times. Management reserves the right to withdraw this offer at any time and without prior notice and reserve the right to refuse serving alcohol to any participant at any time
without notice. Bottomless brunch must be booked at least 48 hours in advance. All bookings require a £5-per-person deposit to secure the booking. Deposits are fully redeemable against the total bill. Deposits will

be forfeited should you decide to cancel your booking. Full payment in some instances may be required prior to the booking. Please discuss this with management at the time of
the booking. Offers are not available on bank holiday weekends. Photography is Jor illustrative purposes only. Stonegate Group, 3 Monkspath Hall Road, Solihull, West Midlands BOO 4S].
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